

دریچه

امام جمعه رامشیر :

بیکاری جوانان رامشیری را دریا بید

امام جمعه رامشیر، تعطیلی و رکود پروژه‌های اشتغال را یکی از عوامل بیکاری جوانان رامشیری اعلام کرد و خواستار موانع رفع اشتغال‌زایی در این شهرستان شد.

حجت الاسلام غضبیان معرف در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه اخراج کارگران بومی باید خط قرمز صنایع استان خوزستان باشد، اظهار کرد: پروژه شرکت مهندسی و صنایع نفت اوپک از سال ۹۸ شروع شده و در همان ماه‌های اول به دلایل مشکلات مالی تعدیل نیرو داشته و بعضی از کارکنان و جوانان بومی این شرکت را اخراج کرد.

وی افزود: در سفر استانی رئیس مجلس در مورد این پروژه با این مقام کشوری صحبت کردم و او گفتند که قبول نمی‌کنیم پروژه‌ای تعطیل شود و جوانانی که مشغول به کار هستند، بیکار شوند و قول مساعد دادند حتی در حضور نماینده و استاندار وقت بود.

امام جمعه رامشیر تصریح کرد: بعد از دو سال از افتتاح پروژه، شرکت مهندسی اوپک به دلایل مشکلات مالی در حال رکود است و شاید دوباره مجبور به تعدیل نیرو و یا اخراج کارگران باشد.

وی ادامه داد: اگر این پروژه تعطیل شود بسیاری از این جوانان بیکار می‌شوند و با مشکلات سخت معیشتی مواجه خواهند شد.

حجت الاسلام معرف درباره نقش این کارخانه در زمینه معیشت جوانان منطقه گفت: بسیاری از جوانان به بنده مراجعه می‌کنند که تنها امیدشان این شرکت است و تا کنون اقدام جدی انجام نشد.

وی افزود: جوانان زیادی به بنده امام جمعه شهرستان رامشیر مراجعه می‌کنند می‌گویند چی‌کار کنیم؟ کدام مسئول را ببینیم که مشکل این پروژه را که تنها امید ما است، حل کند؟ امام جمعه شهرستان رامشیر ادامه داد: از وزیر نفت و نماینده مردم رامشیر و رامهرمز در مجلس، استاندار خوزستان و مسئولان استانی خواستارم در اسرع وقت به این موضوع ورود کنند تا این مشکل برطرف شود چون نباید خیل عظیمی از جوانان بیکار بشوند.

حجت الاسلام معرف گفت: باید روز به روز تعداد جوانانی را که مشغول به کار هستند، بیشتر کنیم نه اینکه بگذاریم پروژه تعطیل شود.

سازمان غذا و دارو :

ارائه داروهای جلوگیری از بارداری بدون تجویز پزشک ممنوع شد

مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو در بخشنامه‌ای خطاب به معاونان غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در راستای اجرای ماده ۵۱ "قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت" اعلام کرد: هرگونه توزیع رایگان یا یارانه‌ای اقلام مرتبط با پیشگیری از بارداری، کار گذاشتن اقلام پیشگیری و تشویق به استفاده از آنها در شبکه بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی ممنوع است.

هرگونه ارائه داروهای جلوگیری از بارداری در داروخانه‌های سراسر کشور و شبکه بهداشت و کار گذاشتن اقلام پیشگیری باید با تجویز پزشک باشد.

همزمان با آغاز دهه مبارک فجر ؛

افتتاح تکراری برخی پروژه‌ها در شهرداری ایذه

افتتاح یک ساختمان در شهرداری ایذه با تغییر تاریخ و دستکاری در تابلو به به‌عنوان پروژه جدید معرفی شد.
به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، شهرداری شهر ایذه در یک اقدام عجیب قصد دارد پروژه ساختمان شماره ۳ آتش‌نشانی واقع در انتهای خیابان استانیوم تختی را برای بار دوم افتتاح کند.
اقدامی عجیب که نه‌تنها باعث تعجب عمومی گردیده بلکه اعتراض شهردار و اعضای شورای شهر سابق را نیز در پی داشته است.

ساختمان شماره ۳ شهید سلیمانی در خردادماه ۱۴۰۰ توسط شهردار و شورای شهر دوره پنجم افتتاح و ذکر دوباره نام این پروژه در لیست مکان‌های در دست افتتاح نه‌تنها به دوباره‌کاری، بلکه بیشتر به یک نمایش تکراری شباهت دارد.
غلامحسین اسدی زاده شهردار سابق ایذه در گفتگو با خبرنگار ایلنا گفت: این ساختمان در خردادماه ۱۴۰۰ برای نخستین‌بار افتتاح و به دلیل نبود نیروی کافی کاملاً مورد بهره‌برداری قرار نگرفت.
ساختمانی کامل و مجهز که تمامی لوازم و امکانات موردنیاز آن خریداری و چابمایی شده بود.
وی افزود: چه دلیلی می‌تواند داشته باشد که در حال حاضر بعضی از افراد شاغل در شهرداری اقدام به دستکاری تابلو ورودی ساختمان کرده و خرداد ۱۴۰۰ را به بهمن ۱۴۰۰ تبدیل کرده‌اند، اقدامی که کاملاً خارج از عرف کاری می‌باشد.
اسدی زاده ضمن اشاره به مسیوق به سابقه بودن این کار طی چند ماه گذشته در شهرداری ایذه، می‌گوید: همین اقدام خارج از عرف نیز در سنگ‌نوشته مرد شمی صورت گرفت و طی یک دستکاری اقدام به مخدوش کردن اسامی شهردار و اعضای شورای شهر سابق نمودند.
متأسفانه علیرضا ره انجام شهردار و عبدالکریم مقصدوی رئیس شورای شهر ایذه به تماس‌های خبرنگار ایلنا پاسخی ندادند.

مفقودی برگ سبز خودرو

به اطلاع می‌رساند برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵GLX-XUV ، رنگ خاکستری متالیک ،مدل ۱۳۹۷ به نام غریب پاینده ، شماره ملی ۱۹۸۸۸۸۵۲۸۰ ، شماره پلاک ۲۲۵/۶۱ ایران ۲۴ و شماره موتور ۱۲۶K۱۲۶۰۸۴۷ و شماره شاسی NAAM۰۱CE۹JK۴۰۰۰۰۶ NAAM مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد.

دیدگاه

وزیر کشور:

اختیاری برای تعطیلی به استانداران داده نشده است



تصویب ستاد ملی مقابله با کرونا در اعمال مدیریت هوشمند، ۳ دُز واکسن نیاز است.

وی خاطرنشان کرد: در اتحادیه‌ها و صنوف این موارد باید رعایت شود و نگذاریم مدیریت

مطلوب اعمال شده به شرایط قیل برگردد و

مردم دچار خسارت شوند.

وزیر کشور از جمله موارد شیوه‌نامه جدید وزارت بهداشت در برخورد با امیکرون را خودداری از بستری شدن بیماران سرپایی اعلام و بیان کرد: موظف به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی هستند.

همچنین قرار بود اجتماعات غیرضرور تشکیل نشود که می‌شود.

وحیدی با تاکید بر اینکه دُز سوم واکسن

کرونا ایمنی را بالا می‌برد، افزود: اما درصد

مراجعه‌کنندگان برای تزریق دز سوم بسیار کم

است. به همین منظور از این به بعد در صورت

دیدگاه

وزیر کشور:

اختیاری برای تعطیلی به استانداران داده نشده است

ظرفیت انجام شود. این مصوبه هنوز ابلاغ نشده است اما از زمان ابلاغ لازم‌الاجرا است. همچنین زمان برقراری اجتماعیات حداکثر ۹۰ دقیقه تعیین شده است.

وزیر کشور در پاسخ به این سوال ایرنا درباره رنگ بندی جدید و تصمیمات جدید در این باره، گفت: تصمیمات درباره رنگ‌بندی شهرها همان ملاک‌های سابق است و ملاک جدیدی تعریف نشده است.

وی با بیان اینکه تعداد رنگ بندی رو به افزایش است، ۱۷ نقطه قرمز در کشور اعلام شده است، گفت: تصمیم خاصی در ارتباط با محدودیت ترددها گرفته نشده و قرار نیست محدودیتی هم اعمال شود.

وحیدی درباره بازگشایی یا تعطیلی مدارس و چگونگی اعطای اختیارات به استانداران، افزود: به استانداران این اختیار داده شد که

اگر مدرسه‌ای یک بیمار پیدا شد، آن فرد نباید حضور داشته باشد. اگر تعداد بیماران در مدرسه زیاد باشد، تصمیم می‌گیرند آن مدرسه تعطیل شود. اما به استانداران برای تعطیلی همه مدارس اختیاری داده نشده است.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه طبق اعلام وزارت بهداشت اگر کارمندی مبتلا به ویروس امیکرون شد تا ۵ روز مرخصی کفایت می‌کند، ادامه داد: با این وجود، بیماران هم ۵ روز می‌توانند در مدارس حضور نداشته باشند.

حجت الاسلام و المسلمین سیدمحسن شفیعی :

اگر به واسطه عملکرد ما، اسلام سیلی بخورد تا صد سال از جا بلند نمی‌شود

شکل‌گیری انقلاب اسلامی ایران بود: امام خمینی(ره) بارها این جمله را تاکید کردند که «نور خداوند در کشور جلوه‌گر شده و ملت الهی شده است» یا در دیدار با جوانان جبهه‌رو می‌فرمودند «من از چهره‌های نورانی شما خجالت می‌کشم» و این تعبیر در کلام ایشان بیانگر این بود که انقلاب اسلامی بدون توجه به معنویت و اعتقادات دینی به نتیجه نمی‌رسید.

وی افزود: در سال‌های نخست پیروزی انقلاب اسلامی در کتابی با عنوان «ایران، انقلاب، به نام خدا» نوشته روزنامه‌نگاری آمریکایی به این مساله پرداخته شده بود که چگونه باورهای دینی می‌تواند منشا حرکتی گسترده شود. از واقعیت دور نیست اگر بگوییم امام(ره)، مردم و اعتقادات دینی سه عنصر پیش‌رونده انقلاب اسلامی بودند.

رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان ادامه داد: بیش از ۹۰ درصد شهدای هشت سال دفاع مقدس در وصیت‌نامه خود از امام خمینی(ره) نام برده‌اند. امام خمینی(ره) از ابتدا فرمودند که تشکیل جمهوری اسلامی ایران پایان انقلاب نیست بلکه آغاز حرکت انقلاب است ما را از سقوط نجات داد.

رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: امام خمینی(ره) حق حیات معنوی به گردن ما دارند؛ اینکه خداوند به امت فرمود که بر لبه پرتگاه سقوط بودید و ما با پیامبر شما را از سقوط نجات دادیم، این مساله درباره امام خمینی(ره) نیز صادق است و ایشان آن دستی بود که شهیدان را روز یادآوری به ما است که چه امانت و بار سنگینی را بر عهده داریم و امیدواریم از عهده آن برآییم.

وی در پایان با تسلیت درگذشت آیت‌الله صافی گلپایگانی عنوان کرد: ایشان فردی عالِم در حوزه فقه بودند که در دوران انقلاب اسلامی به یاری امام خمینی(ره) آمدند و امیدواریم خداوند به ما توفیق دهد که خدمتگزار عالمان دوره خود باشیم.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان :

محموله آلوده‌ای از بندر امام (ره) وارد کشور نشده است

آزمایشگاه غذا و دارو رد شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: برای بررسی دقیق‌تر، نمونه گندم غذا و دارو به یک آزمایشگاه دیگر ارسال شد و جواب مثبت (نبود آلودگی گندم) به نازگی دریافت و اجازه تخلیه از کشتی‌های حامل گندم صادر شد.

این مقام مسئول می‌گوید: به هیچ عنوان اجازه ورود و ترخیص گندم آلوده که با سلامت مردم به طور مستقیم مرتبط است نداریم. گندم‌های وارداتی گفت: محموله‌های غلات میمه بوده و درصورت مشاهده موارد آلودگی، به کشور مبداء رجوع و همه خسارات وارده از کشور با شرکت صادر کننده دریافت خواهد شد.

او همه محموله‌های مواد غذایی را دارای تضمین قانونی خواند و

گفت: در سال‌های اخیر موردی از تخلیه گندم آلوده در بندر امام خمینی (ره) نداشته ایم و هر آنچه دال بر ورود گندم آلوده مطرح

از پس این بیماری برنمی‌آییم ؛

تهویه نامناسب ۸۵ دفتر پیشخوان در خوزستان

نیست: اکنون موارد بیماری ۱۲ برابر شده‌اند اما آیا امکانات طرح شهید سلیمانی نیز ۱۲ برابر شده است؟

علوی بیان کرد: زمانی که بیماری تشخیص داده می‌شود، یعنی سه چهار روز از علائم بیماری گذشته است. این بیماری از دو روز قبل از بروز علائم و تا پنج روز پس از شروع بیماری واکبر دارد و در این فاصله یک فرد بیمار روزانه چند نفر را مبتلا می‌کند.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: بنابراین این حرکت فعلی هرگز برای کنترل این بیماری جواب نمی‌دهد. اینکه هر هفته دور همدیگر بنشینیم و مشکلات را بگوییم و برویم، راه به جایی نمی‌برد.

وی با بیان اینکه قطعاً هفته آینده موارد مرگ ناشی از کرونا افزایش می‌یابد، تصریح کرد: روز گذشته ۷۰ تا ۸۰ درصد ظرفیت بیمارستان رازی اهواز تکمیل شده بود و اگر با حرکتی که تاکنون

یادداشت‌ایم، جلو برویم از پس این بیماری برنمی‌آییم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در خصوص وضعیت آموزش در شرایط کنونی گفت: ستاد ملی

مقابله با کرونا با تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها مخالفت کرده اما به

استان‌ها اختیارات محلی داده است تا در این خصوص عمل کنند؛

سنگین

نگاه روز

ماجرای وعده آب و برق رایگان

پس از پیروزی انقلاب چه بود؟

۸ اسفند ۱۳۵۷ عباس امیرانتظام اعلام کرد: لایحه به شورای انقلاب ارسال شده که بخشودگی بهای آب و برق یکی از آن‌هاست که امیدوارم روز پنج‌شنبه عین تصویب نامه

را با سایر لایح تصویب شده اعلام کنم.

به گزارش خبرگزاری مهر، ۸ اسفند ۱۳۵۷ یعنی کمتر از یک ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامی عباس امیرانتظام معاون نخست‌وزیر و سخنگوی دولت موفق که بعدها به اتهام جاسوسی برای آمریکا بازداشت و پس از محاکمه به

حبس ابد محکوم شد اعلام کرد: لایح بسیاری در مورد رفع مشکل مردم بخصوص طبقه کم درآمد از تصویب هیئت وزیران گذشته است و برای تصویب به شورای عالی انقلاب ارسال شده است، یکی از این لایح مربوط به بخشودگی بهای آب و برق است که امیدوارم روز پنج‌شنبه عین تصویب نامه را با سایر لایح تصویب شده اعلام کنم.

این خبر و به نقل از سخنگوی دولت در صفحه اول روزنامه کیهان مورخه ۸ اسفند ۱۳۵۷ به این صورت منتشر شد که: «برای کم درآمد‌ها؛ آب و برق مجانی می‌شود»

نگاه به متن خبر نشان می‌دهد که اولاً رایگان شدن آب و برق برای کم درآمد‌ها و آن هم به صورت لایحه‌ای مطرح بود که در آن برهه تقدیم شورای انقلاب شده بود تا بررسی

و در صورت امکان اجرایی شود.

با توجه به آنچه ذکر شد مشخص می‌شود که این وعده نه از سوی امام خمینی (ره) رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی که از سوی سخنگوی دولت موفق مطرح شده بود، امام خمینی (ره) نیز در سخنرانی‌های متعدد خود به این وعده و تلاش دولت‌اشاره و تصریح کرده بودند که به این وعده‌ها دل خوش نکند و صد البته که امام در دیدارهای متعدد خود از مسئولین می‌خواستند تا محرومین را مورد توجه قرار دهد و به مشکلات آنان رسیدگی کنند و این با آنچه که رسانه‌های معاند و از جمله صفحات فارسی زبان وزارت خارجه آمریکا در پی القای آن هستند کاملاً متفاوت است.

علیرغم افزایش ۱۰ برابری عوارض کسب اصناف ؛

شهرداری هیچ خدماتی

در شهر ارائه نمی‌دهد

نایب رئیس اتاق اصناف اهواز با اشاره به افزایش ۱۰ برابری عوارض کسب اصناف، گفت: شهرداری هیچ خدماتی در شهر ارائه نمی‌دهد اما عوارض ۷۰ هزار تومانی را ۷۰۰ هزار تومان کرده است.

بهنام حیدری در قرارگاه عملیاتی و نظارتی ستاد مدیریت کرونا اظهار کرد: شهرداری اهواز عوارض کسب سال ۹۹ و ۱۴۰۰ را بدون برنامه‌ریزی ۱۰ برابر افزایش داده است.

وی افزود: با توجه به وارد شدن ضرر و زیان به اصناف در دو سال گذشته، در هشتاد و سومین جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا مصوب شد که عوارض کسب سال ۹۹ و ۱۴۰۰ اصناف خوزستان بر اساس میزان سال ۹۸ باشد.

حیدری بیان کرد: متأسفانه تاکنون شهرداری اهواز از این مصوبه تمکین نکرده و با وجود پیگیری‌ها تاکنون ترتیب اثری داده نشده است. اگر قرار است مصوبات ستاد استانی مدیریت کرونا اجرا نشوند، چرا در این ستاد حضور پیدا کنیم؟ وی گفت: شهرداری هیچ خدماتی در شهر ارائه نمی‌دهد اما عوارض ۷۰ هزار تومانی را ۷۰۰ هزار تومان کرده؛ مگر کم است؟ در این شرایط، شهرداری وقت هم برای اصناف تعیین می‌کند.

مهدی آذربایجانی معاون مالی و اقتصادی شهرداری اهواز در این خصوص اظهار کرد: هر چند عوارض کسب اصناف افزایش یافته اما به گونه‌ای بوده که به طور مثال از ۷۰ هزار تومان به ۷۰۰ هزار تومان رسیده است.

وی بیان کرد: این مصوبه باید در شورای شهر اهواز نیز تصویب شود. یکی از مسائلی که موجب شده وضعیت خدمات شهری در اهواز به این وضعیت دربیاید، عدم پرداخت دیون و حق و حقوق شهر است.

آذربایجانی با بیان اینکه در صحبت‌ها انصاف رعایت شود، افزود: بالاخره شهرداری خدمات نصفه نیمه ارائه می‌دهد.

این گونه نیست که مطلق هیچ خدماتی ارائه نمی‌شود. مشاهده کردیم که یکی دو روز آشغال‌ها جمع نشدند و شهر در چه شرایطی قرار گرفت.

راه‌های ارتباطی در دزپارت مسدود شدند ؛

تعطیلی مدارس دزپارت

سرپرست فرمانداری شهرستان دزپارت گفت: به اثر بارش سنگین برف در این شهرستان راه‌های ارتباطی چند روستا مسدود و برخی مدارس شهر و روستا نیز تعطیل شدند.

مجید رحمانی با بیان اینکه از دوشنبه شب تا اوایل صبح روز سه شنبه برف بسیار سنگینی نمایی در دزپارت باریده است، اظهار کرد: به همین دلیل مدارس ابتدایی شهر و روستاهای سرسرخرا، خواجه انور، لنده، درباس و حاجی کمال تعطیل شدند.

وی با اشاره به اینکه بر اثر بارش برف راه بخش قارون در مسیر گردنه داودیان مسدود بوده که اکنون توسط اکیب‌های راهداری بازگشایی شد، افزود: جاده اصلی ریزش داشته است که توسط اکیب‌های راهداری آوار برداری صورت گرفت و اکنون جاده کاملاً باز شده و تردد در آن جریان دارد.

رحمانی ادامه داد: همچنین راه‌های حاجی کمال، درباس و لهدید مسدود شده بود که توسط اکیب‌های راهداری در حال بازگشایی این مسیر هستند.

سرپرست فرمانداری دزپارت با بیان اینکه جاده روستای سرگ خواجه نیز مسدود شده و بازگشایی آن صورت گرفت، گفت: مسیر روستاهای خواجه، سرسرخرا و لنده تقریباً دو هفته بیشتر است که مسدود بوده که اکیب‌های راهداری نسبت به بازگشایی آن اقدام و در این مدت چند کیلومتر از مسیر را باز می‌کنند و به دلیل ادامه بارش برف چند کیلومتر دیگر نیز بسته می‌شود.